Service client

Nous vous informons que MTDE a détecté un éventuel défaut dans un lot du faisceau AMAZONIA, sous la référence B6122.00.

Les harnais de ce lot peuvent ne pas répondre aux paramètres exigés par la norme EN 12277:2015 d’après les résultats d’un essai effectué en Croatie.

L’article concerné est celui portant le numéro de lot SA5117

Veuillez donc vérifier les harnais que vous avez en stock et si vous en trouvez avec ce numéro de série, veuillez nous contacter 05.34.60.95.63 ou par mail contact@mtde.net

Nous sommes désolés pour la gêne occasionnée, si vous avez le moindre doute, nous sommes à votre disposition.

Vérifier votre harnais en regardant sur l’une des étiquettes 


We are contacting you to inform you that MTDE has detected a possible defect in a batch of the AMAZONIA beam, under reference B6122.00.

The harnesses in this batch may not meet the parameters required by EN 12277:2015 according to the results of a test carried out in Croatia.

The item concerned is the one with lot number SA5117, so please check the harnesses you have in stock and if you find any with this serial number, please contact us.

We are sorry for the inconvenience caused, if you have any doubt, we are at your disposal.

Sincerely yours. MTDE

The following specifies where and how to locate the batch number